— 1 —

商丘师范学院文件

商师教政〔2021〕39 号

关于公布 2021 年“双师双能型”教师资格
认定结果的通知

校内各单位：

为建设一支数量充足、结构合理、素质优良的“双师双能

型”教师队伍，全面提升我校教师的专业实践能力和应用科技

研发能力，有效服务应用型人才培养和区域经济社会发展，加

快学校转型提升，建设高水平应用型大学，根据《商丘师范学

院“双师双能型”教师认定与管理办法》（商师教政〔2019〕2

号）文件要求，学校开展了 2021 年“双师双能型”教师资格认

定工作。在教师个人申报、学院推荐的基础上，经领导组成员

单位多轮审核、专家组评审等环节，并报学校校长办公会研究

通过，最终认定高丰衣等 33 名教师（见附件）为我校 2021 年

— 2 —

“双师双能型”教师资格人员。现予以公布。

附件：2021 年“双师双能型”教师资格人员名单

商丘师范学院

2021 年 9 月 30 日

— 3 —

附 件

商丘师范学院 2021 年“双师双能型”教师资格人员名单
序号 所在学院 姓名 认定条件类型

1 生物与食品学院 高丰衣 实践锻炼

2 艺术设计学院 崔媛媛 实践锻炼

3 教师教育学院 赵静 实践锻炼

4 教师教育学院 席美云 实践锻炼

5 化学化工学院 冯翠兰 实践锻炼

6 化学化工学院 马啸华 实践锻炼

7 化学化工学院 韦秀华 实践锻炼

8 化学化工学院 王静 实践锻炼

9 建筑工程学院 刘万万 实践锻炼

10 外语学院 张晓蓓 实践锻炼

11 外语学院 黄明 实践锻炼

12 外语学院 杨洁 实践锻炼

13 外语学院 孟静 实践锻炼

14 外语学院 李梦凡 实践锻炼

15 信息技术学院 刘冠秀 实践锻炼

16 体育学院 李正春 职业资格证书

17 测绘与规划学院 张平 职业资格证书

18 测绘与规划学院 张顺 职业资格证书

19 建筑工程学院 马超 职业资格证书

20 经济管理学院 刘辉 职业资格证书

— 4 —

序号 所在学院 姓名 认定条件类型

21 经济管理学院 杜魁 职业资格证书

22 体育学院 李广大 横向项目

23 体育学院 刘凯 横向项目

24 电子电气工程学院 林可君 横向项目

25 电子电气工程学院 李媛 横向项目

26 艺术设计学院 王琳 横向项目

27 艺术设计学院 赵楠 横向项目

28 艺术设计学院 于榕 横向项目

29 测绘与规划学院 李学鑫 横向项目

30 教师教育学院 孙旭 横向项目

31 外语学院 王小涛 横向项目

32 外语学院 赵玲 横向项目

33 电子电气工程学院 麻焕锋 指导学生创新创业竞赛类

商丘师范学院党政办公室 2021 年 9月 30 日印发